



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 455 918
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEMINOR INVEST AS
Forretningsadresse:	Helganesvegen 41 4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Vikingstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	85 575	
Annen driftskostnad	2	975 859	
Sum kostnader		1 061 434	
Driftsresultat		-1 061 434	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 600 000	
Annen renteinntekt		78	
Sum finansinntekter		18 600 078	
Annen rentekostnad		2 716 144	
Annen finanskostnad		98 000	
Sum finanskostnader		2 814 144	
Netto finans		15 785 934	
Ordinært resultat før skattekostnad		14 724 500	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-852 610	
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 577 110	0
Årsresultat		15 577 110	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	10 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	5 577 111	
Sum overføringer og disponeringer		15 577 111	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	852 610	
Sum immaterielle eiendeler		852 610	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	269 230 745	
Sum finansielle anleggsmidler		269 230 745	
Sum anleggsmidler		270 083 355	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	748 780	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		748 780	
Sum omløpsmidler		748 780	0
SUM EIENDELER		270 832 135	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	3 000 000	
Overkurs	9	168 260 745	
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		171 255 175	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	5 577 111	
Sum opptjent egenkapital		5 577 111	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		176 832 286	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	63 700 000	
Sum annen langsiktig gjeld		63 700 000	
Sum langsiktig gjeld		63 700 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	19 600 000	
Leverandørgjeld		415 125	
Skyldige offentlige avgifter		32 325	
Utbytte	9	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		252 400	
Sum kortsiktig gjeld		30 299 850	
Sum gjeld		93 999 850	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		270 832 136	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	1 591 982 943	
Annen driftsinntekt		5 782 881	
Sum inntekter		1 597 765 824	
Kostnader			
Varekostnad		1 438 229 248	
Lønnskostnad	2	66 802 155	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,12	23 288 568	
Annen driftskostnad	2	58 994 330	
Sum kostnader		1 587 314 301	
Driftsresultat		10 451 523	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		617 976	
Annen finansinntekt		8 161 031	
Sum finansinntekter		8 779 007	
Annen rentekostnad		3 373 776	
Annen finanskostnad		8 417 641	
Sum finanskostnader		11 791 417	
Netto finans		-3 012 410	
Ordinært resultat før skattekostnad		7 439 113	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-319 792	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 758 905	0
Årsresultat		7 758 905	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	10 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-2 241 095	
Sum overføringer og disponeringer		7 758 905	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	12	5 155 191	
Utsatt skattefordel	5	4 860 761	
Goodwill	12	163 610 020	
Sum immaterielle eiendeler		173 625 972	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	24 611 619	
Maskiner og anlegg	4,6	6 138 305	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	4 185 440	
Sum varige driftsmidler		34 935 364	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	40 000	
Andre fordringer		1 627 537	
Sum finansielle anleggsmidler		1 667 537	
Sum anleggsmidler		210 228 873	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,13	506 716	
Sum varer		506 716	
Fordringer			
Kundefordringer	6	218 109 013	
Andre fordringer		27 653 183	
Sum fordringer		245 762 196	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	51 698 895	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 698 895	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		297 967 807	0
SUM EIENDELER		508 196 680	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	3 000 000	
Overkurs	9	165 462 684	
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		168 457 114	
Sum egenkapital		168 457 114	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 971 371	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 971 371	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	75 929 792	
Sum annen langsiktig gjeld		75 929 792	
Sum langsiktig gjeld		77 901 163	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 000 552	
Leverandørgjeld		121 073 729	
Betalbar skatt	5	3 529 549	
Skyldige offentlige avgifter		36 584 923	
Utbytte	9	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		70 649 650	
Sum kortsiktig gjeld		261 838 403	
Sum gjeld		339 739 566	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		508 196 680	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Geminor Invest AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å eie aksjer i Geminor AS. Konsernet handler med avfallsfraksjoner til ulike materialgjenvinning- og energianlegg i Europa.

Selskapet har forretningskontor på Avaldsnes i Karmøy kommune. Selskapet har indirekte eierskap i selskaper i Finland, Storbritannia, Danmark, Sverige, Tyskland og Polen. Det tyske kontoret har også avdelingskontorer i Italia og Frankrike.

Selskapet ble stiftet i 2020. Det foreligger således ingen sammenligningstall i oversikter over utvikling, resultat og balanse.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Geminor Invest AS	2020
Driftsinntekter	0
Driftsresultat	- 1.061.434
Årsresultat	15.577.111

Konsernet	2020
Driftsinntekter	1.597.765.824
Driftsresultat	10.451.523
Årsresultat	7.758.905
Resultatgrad	0,49 %

Selskapet mottok i 2020 18,6 mill. NOK i konsernbidrag fra selskapets datterselskap. Selskapets og konsernets balanse vil etter dette se ut som følger:

Geminor Invest AS	31.12.2020
Balansesum	270.832.135
Egenkapital	176.832.286
Egenkapitalprosent	65,3 %



Konsernet	31.12.2020
Balansesum	508.196.680
Egenkapital	168.457.114
Egenkapitalprosent	33,2 %

Styret kjenner ikke til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling, som er av interesse for å bedømme selskapet eller konsernet, ut over det som fremgår av årsregnskapet med noter.

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir da etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansielle stilling og resultat.

Koronapandemien

Konsernet

Koronaviruset (COVID-19) medførte en reduksjon i etterspørselen etter konsernets tjenester i 2020. Enkelte land har under pandemien innført strenge restriksjoner og tiltak, noe som har medført en reduksjon i avfallsvolumer. For konsernet er det særlig virksomheten i Storbritannia som har merket effekten av reduserte volumer. Reduserte avfallsvolumer som følge av strenge restriksjoner og tiltak har fortsatt hittil i 2021, men styret forventer at etterspørselen etter konsernets tjenester gradvis vil ta seg opp igjen etter hvert som de ulike landene letter på de innførte restriksjoner og tiltak.

Konsernet er geografisk diversifisert med selskaper og kontorer i en rekke ulike europeiske land. Viktigheten av en slik strategi er tydelig nå under Koronapandemien hvor enkelte land fortsatt leverer svært gode resultater, mens andre land opplever en nedgang i etterspørsel og omsetning.

De økonomiske konsekvensene for konsernet som følge av koronaviruset er på dette tidspunktet fortsatt uklare. Konsernet står imidlertid i en god finansiell stilling, de ulike selskapene har ulike verktøy som kan tas i bruk etter behov, herunder støtteordninger gitt av lokale myndigheter, og det forventes at kostnadsnivået i det enkelte selskap ved behov kan reduseres til et nivå som er tilpasset et redusert aktivitetsnivå.

Brexit

Konsernet

Konsernets virksomhet i Storbritannia startet forberedelsene mot en potensiell Brexit da nyheten om en mulig utmelding fra EU ble annonsert. I de påfølgende periodene ble det gjennomført omfattende undersøkelser relatert til hvilke effekter dette kunne få for vår virksomhet. Undersøkelsene som ble gjennomførte inkluderte blant annet hvilke effekter en



kunne forvente på import- og eksportvolumer, eventuelle effekter for valutamarkedet, og mulige implikasjoner en Brexit kunne få for lovgivning og dokumenthåndtering.

Det er styrets vurdering at virksomheten i Storbritannia har håndtert effektene av Brexit på en tilfredsstillende måte.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Hverken selskapet eller konsernet har vesentlige estimatposter i balansen. Konsernets virksomhet har oppnådd en betydelig vekst de siste år. Styret er åpen for ytterligere kontrollert ekspansjon.

Valutarisiko

Konsernet har betydelige inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Eksponeringen forsøkes minimert ved inngåelse av kunde- og leverandørkontrakter med naturlig sikring og ved inngåelse av finansielle sikringskontrakter. Styrets oppfatning er at denne eksponeringen håndteres på en tilfredsstillende måte gjennom kontraktutforming, og løpende risikovurdering av eksponeringen mot de forskjellige valutaer. Konsernet bruker finansielle sikringsinstrumenter for å håndtere valutasingninger. Imidlertid ligger det en løpende risiko som ved svingninger påvirker marginen i transaksjonene. Dog er risikoen diversifisert siden transaksjonene berører ulike valutaer i ulike markeder, samt at selskapet og konsernet har både inntekter og kostnader i ulike valutaer.

Kredittrisiko

Konsernet fører en forsiktig kredittpolitikk mot nye og eksisterende kunder. Mange av kundene er kommuner og interkommunale selskaper. Styret vurderer kredittrisikoen til å være begrenset. Konsernet benytter kredittforsikring og krever garantier der dette er nødvendig i kundeforhold i UK, Finland, Tyskland og andre land hvor selskapet selger sine tjenester.

Likviditetsrisiko og egenkapitalsituasjon

Selskapets og konsernets likviditetsbehov vurderes fortløpende av styret og administrasjonen. Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Styret er tilfreds med selskapets og konsernets egenkapitalsituasjon. Styret vurderer utviklingen fortløpende med bakgrunn i eventuelle økende volumer og finansiell stabilitet.

Gjeld og garantistillelser

Selskapet har stilt morselskapsgarantier i forretningsmessige forhold knyttet til datterselskaper. Selskaper som inngår i konsernet for øvrig har stilt bankgarantier i



forbindelse med tillatelser og forretningsmessige forhold av betydelig omfang. Styret vurderer risikoen i selskapets garantistillelser som begrenset.

Selskapet har i 2020 tatt opp en betydelig langsiktig gjeld, som har oppstått i forbindelse med kjøp av aksjer i datterselskapet Geminor AS. I 2021 ble gjelden innfridd i forbindelse med bytte av bank. Selskapet var i utgangspunktet i brudd med lånebetingelsene i den nye låneavtalen fra 2021, men lånebetingelsene er senere justert, slik at selskapet nå likevel oppfyller lånebetingelsene.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke drevet med forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020. I konsernet for øvrig var det i 2020 forsknings- og utviklingsaktiviteter som inngikk i Skattefunn ordningen. Konsernet oppnådde en støtte via Skattefunnordningen på ca. 3,4 mill. NOK i 2020.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte ved utgangen av regnskapsåret. I konsernet er der totalt 80 ansatte hvorav 24 er kvinner. Styret i Geminor Invest AS består av 5 menn.

Styret har ikke funnet det påkrevd med spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Arbeidsmiljøet i konsernet beskrives som godt, og det har ikke forekommet ulykker eller skader på egne ansatte i 2020. Sykefraværet utgjorde i 2020 mindre enn 1 % av den totale arbeidstiden.



Ytre miljø

Geminor Invest AS konsernet ønsker å ivareta det ytre miljø på best mulig måte. Dette ivaretas gjennom god oversikt, kontroll og prosedyrer over våre miljøaspekter. Vi har egne kvalitetsplaner, samt tett oppfølging av kvalitetsplanene til våre samarbeidspartnere. Selskapet driver begrenset operativ virksomhet i egen regi og aspekter rundt mulig forurensing som følger av denne aktiviteten er godt ivaretatt. Eksport av avfall skjer i all hovedsak ved bruk av returtransport som ellers ville trafikkert strekningene uten last.

Samfunnsansvar

Geminor Invest AS konsernet har i 2020 iverksatt arbeidet med å utforme en samfunnsansvarsrapport. Denne bygger videre på miljørapporten som har blitt utarbeidet tidligere år og tar i tillegg til miljø også for seg de økonomiske og samfunnmessige aspektene ved virksomheten. Rapporten skal synliggjøre og kommunisere status og målsetninger for bedriftens arbeid med bærekraft på disse tre områdene. Indikatorer for målsetningene er valgt ut ifra FN's bærekraftsmål samt nasjonale og internasjonale krav og miljømål. Metodologien er basert på internasjonalt anerkjente rapporteringsstandarder.

Avaldsnes, den 18.06.2021

Truls Gautesen
Styreleder

Thorleif Enger
Styremedlem

Morgan Olausen
Styremedlem

Årstein Skrettingland
Styremedlem

Kjetil Langland Bøhn
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TE153-M7LTO-W3GOX-3TOCL-XTF2P-72YV4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MORGAN OLAUSSON

Styremedlem

Serienummer: 19610226xxxx

IP: 193.15.xxx.xxx

2021-06-18 11:34:44Z



Årstein Skrettingland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3989903

IP: 141.0.xxx.xxx

2021-06-19 06:33:04Z



Kjetil Bøhn

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-898092

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-06-20 22:12:20Z



Thorleif Enger

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1522630

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-06-21 07:47:03Z



Truls Gautesen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-4039701

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-22 17:44:34Z



Penneo DokumentID: TEIS3-M7LTO-W3G0X-3TOCL-XTF2P-72YV4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap

Geminor Invest AS

2020

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VDECA



Konsernregnskap Geminor Invest AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	
0	10	Salgsinntekt	1 591 982 943	
0		Annen driftsinntekt	5 782 881	
<u>0</u>		Sum driftsinntekter	1 597 765 824	
0		Varekostnad	1 438 229 248	
85 575	2	Lønnskostnad	66 802 155	
0	4, 12	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	23 288 568	
975 859	2	Annen driftskostnad	58 994 330	
<u>1 061 434</u>		Sum driftskostnader	1 587 314 301	
<u>-1 061 434</u>		Driftsresultat	10 451 523	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
18 600 000		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	
0		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	
78		Annen renteinntekt	617 976	
0		Annen finansinntekt	8 161 031	
2 716 144		Annen rentekostnad	3 373 776	
98 000		Annen finanskostnad	8 417 641	
<u>15 785 934</u>		Netto finansresultat	-3 012 410	
<u>14 724 501</u>		Årsresultat før skattekostnad	7 439 113	
-852 610	5	Skattekostnad	-319 792	
<u>15 577 111</u>		ÅRSRESULTAT	7 758 905	
		Majoritetens andel av årsresultatet	7 758 905	
OVERFØRINGER				
5 577 111	9	Avsatt til annen egenkapital	0	
0		Overført fra annen egenkapital	-2 241 095	
10 000 000	9	Foreslått utbytte	10 000 000	
0		Avgitt konsemdrag (etter skatt)	0	
<u>15 577 111</u>		Sum overføringer	7 758 905	

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQIX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



Konsernregnskap
Geminor Invest AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN
2020	NOTE	EIENDELER	2020
		Anleggsmidler	
		Immaterielle eiendeler	
0	12	Immaterielle eiendeler	5 155 191
852 610	5	Utsatt skattefordel	4 860 761
0	12	Goodwill	163 610 020
<u>852 610</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>173 625 972</u>
		Varige driftsmidler	
0	4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	24 611 619
0	4, 6	Maskiner og anlegg	6 138 305
0	4, 6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4 185 440
<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>34 935 364</u>
		Finansielle anleggsmidler	
269 230 745	11	Investering i datterselskap	0
0		Lån til foretak i samme konsern	0
0	11	Investeringer i tilknyttet selskap	40 000
0		Andre fordringer	1 627 537
<u>269 230 745</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 667 537</u>
<u>270 083 355</u>		Sum anleggsmidler	<u>210 228 873</u>
		Omløpsmidler	
0	6, 13	Varer	506 716
		Fordringer	
0	6	Kundefordringer	218 109 013
0		Andre fordringer	27 653 183
<u>0</u>		Sum fordringer	<u>245 762 196</u>
<u>748 780</u>	6, 7	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>51 698 895</u>
<u>748 780</u>		Sum omløpsmidler	<u>297 967 807</u>
<u>270 832 135</u>		SUM EIENDELER	<u>508 196 680</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



**Konsernregnskap
Geminor Invest AS
Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP		KONSERN	
2020	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020
		Egenkapital	
		Innskutt egenkapital	
3 000 000	3, 9	Selskapskapital (300 000 aksjer á kr 10)	3 000 000
168 260 745	9	Overkurs	165 462 684
0	9	Annen innskutt egenkapital	-5 570
<u>171 255 175</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>168 457 114</u>
		Opptjent egenkapital	
5 577 111	9	Annen egenkapital	0
<u>5 577 111</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>0</u>
		Minoritetsinteresser	0
<u>176 832 286</u>	9	Sum egenkapital	<u>168 457 114</u>
		Gjeld	
		Avsetning for forpliktelser	
0		Andre avsetninger for forpliktelser	1 971 371
<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>1 971 371</u>
		Annen langsiktig gjeld	
63 700 000	6	Gjeld til kredittinstitusjoner	75 929 792
<u>63 700 000</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>75 929 792</u>
		Kortsiktig gjeld	
19 600 000	6	Gjeld til kredittinstitusjoner	20 000 552
415 125		Leverandørgjeld	121 073 729
0	5	Betalbar skatt	3 529 549
32 325		Skyldige offentlige avgifter	36 584 923
10 000 000	9	Avsatt utbytte	10 000 000
<u>252 400</u>		Annen kortsiktig gjeld	<u>70 649 650</u>
<u>30 299 850</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>261 838 403</u>
<u>93 999 850</u>		Sum gjeld	<u>339 739 566</u>
<u>270 832 135</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>508 196 680</u>

Avaldsnes, 18. juni 2021
Styret i Geminor AS

Truls Gautesen
styreleder

Morgan Olausen
styremedlem

Kjetil Langland Bøhn
styremedlem

Årstein Skrettingland
styremedlem

Thorleif Enger
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XNQIX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



Årsregnskap Geminor Invest AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Geminor Invest AS med selskaper eid direkte eller indirekte hvor Geminor Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Regnskapet er presentert i norske kroner. Omregning for utenlandske selskaper som konsolideres gjøres med snittkurs for resultatposter, mens balanseposter er omregnet med kurser pr. 31.12. Omregningsdifferanser er klassifisert som egenkapitalendringer.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Sikring

Valutaterminkontrakter benyttes for å sikre fremtidige kontantstrømmer i norske kroner. Konsernet har ingen handel av terminkontrakter med trading som formål. Det benyttes sikringsbokføring slik at gevinst eller tap på slike kontrakter regnskapsføres på transaksjonstidspunktet til den sikrede transaksjonen og medregnes som en del av den endelige transaksjonsverdien.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper er inntektsført som annen finansinntekt.

**Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap 2020		Konsern 2020
-	Lønninger Norge	28 766 669
-	Lønninger utland	32 373 664
75 000	Styrehonorar	485 126
10 575	Arbeidsgiveravgift Norge	4 017 147
-	Andre personalkostnader Norge	1 159 547
85 575		66 802 155

0 Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 75

Ytelser til ledende personer morselskap	Lønn	Annet
Daglig leder	-	-
Styret	-	-

Pensjon

Selskapet har ingen ansatte og har således ingen tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor morselskap

Revisjonshonorar til Deloitte kostnadsført i 2020 utgjør kr. 0,-.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300 000	10,00	3 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.20 var:

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Vikjingsstad AS	257 547	85,8 %	85,8 %
Schöpwinkel Holding AS	42 453	14,2 %	14,2 %
Totalt antall aksjer	300 000	100,0 %	100,0 %



Note 4 Varige driftsmidler

2020

Morselskap	Tomter, bygninger ol.	Inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	-	-	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	N/A	N/A	N/A	
Avskrivningsplan	N/A	N/A	N/A	

Konsern	Tomter, bygninger ol.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	14 269 462	19 745 847	17 912 366	51 927 674
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 474 484	1 103 038	3 412 010	19 989 532
Avgang	1 334 767	173 200	-	1 507 967
Anskaffelseskost 31.12.	28 409 179	20 675 685	21 324 375	70 409 239
Akk. avskrivninger 31.12.	-3 797 559	-14 537 380	-17 138 936	-35 473 875
Bokført verdi pr. 31.12.	24 611 619	6 138 305	4 185 440	34 935 364
Årets avskrivninger	555 339	3 417 973	896 961	4 870 273
Økonomisk levetid	33 år	5 år	4-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



Note 5 Skattekostnad

Morselskap 2020	Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern 2020
-	Betalbar skatt	1 493 877
-	Skatt utland	2 812 435
-852 610	Endring i utsatt skatt	-4 626 102
-852 610	Skattekostnad	-319 792

Morselskap Betalbar skatt fremkommer slik:	2020
Resultat før skatt	14 724 501
Utbytte	-
Permanente forskjeller	-18 600 000
Mottatt konsernbidrag	-
Avgitt konsernbidrag	-
Endring i midlertidige forskjeller	3 875 499
Grunnlag betalbar skatt	-
Betalbar skatt	-
Skattefunn	-
Betalbar skatt	-

Konsern Betalbar skatt fremkommer slik:	2020
Betalbar skatt Norge	-
Betalbar skatt utland	3 529 549
Sum betalbar skatt	3 529 549

Morselskap
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Utsatt skatt/skattefordel	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Akk. fremførbart underskudd	-	-3 875 499	3 875 499
Netto grunnlag	-	-3 875 499	3 875 499
Utsatt skatt/skattefordel	22 %	-	-852 610

Konsern
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Utsatt skatt/skattefordel	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Utsatt skatt/skattefordel Norge	46 891	-5 156 567	-5 203 458
Utsatt skatt/skattefordel utland	-372 659	295 807	668 466
Sum utsatt skatt/skattefordel	-325 768	-4 860 761	-4 534 992



Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsernet har en samlet garantiramme på totalt kr. 280.000.000 per 31.12.20. Totalt trekk på garantirammen utgjør kr. 185.971.977 per 31.12.20. Det er stilt sikkerhet for garantirammene i form av selvskyldnerkausjoner pålydende totalt kr. 330.000.000. Selskapene som inngår i konsernet er solidarisk ansvarlige for selvskyldnerkausjonene.

Datterselskapet Geminor AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 30.000.000 for tilgjengelig kassekreditt som nevnt under note 7. Øvrige selskaper som inngår i konsernet er solidarisk ansvarlige.

For selskapets og konsernets totale forpliktelser til hovedbankforbindelsen er det stilt pant i kundefordringer med totalt kr. 390.000.000. Det er videre stilt pant i varelager med kr. 70.000.000 og i varige driftsmidler med kr. 70.000.000.

Datterselskapet Geminor AS har videre stilt selvskyldnerkausjon hvor en er solidarisk ansvarlig med øvrige selskaper i konsernet for deres forpliktelser overfor kredittinstitusjon med totalt kr. 46.980.000.

Datterselskapet Geminor AS har stilt 1. prioritets pant i driftstilbehør til Innovasjon Norge med kr. 5.000.000, samt 2. prioritets pant i varelager med kr. 5.000.000. Bokført verdi av gjelden til Innovasjon Norge per 31.12.20 er kr. 5.000.000. Gjelden forfaller om mindre enn 5 år.

Bokført verdi av pantsatte kundefordringer utgjør per 31.12.20 kr. 218.109.013, varelager kr. 506.716, og varige driftsmidler kr. 34.935.364.

SR-Bank har 1. prioritets pant i selskapets aksjer i Geminor AS, som sikkerhet for selskapets rentebærende gjeld. Den rentebærende gjelden oppstod i forbindelse med kjøp av aksjer i Geminor AS. Bokført verdi av gjelden per 31.12.20 er kr. 83.300.000. Gjelden forfaller om mindre enn 5 år.

Selskapet oppfylte lånebetingelser for den overnevnte gjelden hos SR-bank per 31.12.20. I 2021 har selskapet innfridd gjelden til SR-bank, og tatt opp ny rentebærende gjeld hos Danske Bank. Selskapet var i utgangspunktet i brudd med lånebetingelsene i den nye låneavtalen med Danske Bank, men lånebetingelsene er senere justert, slik at selskapet nå likevel oppfylder lånebetingelsene.

Note 7 Bankinnskudd

Morselskap

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 0,-.



Note 8 Valutaterminkontrakter

2020

Morselskap

Virksomheten hadde per 31.12.2020 ingen åpne valutaterminkontrakter.

Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	-	-	-	-	-
Stiftelse	30 000	-5 570			24 430
Tingsinnskudd	2 970 000		168 260 745		171 230 745
Avsatt utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat				15 577 111	15 577 111
Egenkapital 31.12	3 000 000	-5 570	168 260 745	5 577 111	176 832 286

Konsern

Egenkapital 01.01.20

Årets endring i egenkapital:

Stiftelse	24 430
Tingsinnskudd	171 230 745
Årets resultat	7 758 905
Andre endringer	-2 069 792
Utbytte	-10 000 000
Omregningsdifferanser	1 512 826
Egenkapital 31.12.20	168 457 114

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



Note 10 Salgsinntekt

Morselskap

Selskapet hadde ingen salgsinntekter i 2020.

Konsern

Per geografisk marked:	2020
Norge	625 608 278
Sverige	38 524 362
Tyskland	149 757 903
Storbritannia	440 954 294
Irland	24 846 088
Italia	52 538 462
Nederland	13 165 712
Danmark	33 678 184
Litauen	429 859
Finland	162 610 083
Polen	20 176 424
Island	21 167 425
Øvrige land	8 525 869
Sum	1 591 982 943

Salgsinntektene er i sin helhet relatert til salg av avfallshåndteringstjenester.

Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Indirekte stemmeandel	Indirekte eier- andel
Geminor AS *	01.01.2020	Avaldsnes, Norge	100 %	100 %
GemiFin Oy	21.05.2011	Helsinki, Finland	100 %	100 %
Geminor UK Ltd	11.09.2012	Staffordshire, England	100 %	100 %
Geminor Swe AB	27.11.2014	Stockholm, Sverige	100 %	100 %
Geminor DK ApS	12.02.2015	Aarhus, Danmark	100 %	100 %
Geminor GmbH	05.11.2015	Ulm, Tyskland	100 %	100 %
Geminor Waste Treatment SWE AB	17.02.2016	Landskrona, Sverige	100 %	100 %
Kemå Fast AB	17.02.2016	Landskrona, Sverige	100 %	100 %
Geminor Waste Treatment AS	09.06.2017	Avaldsnes, Norge	100 %	100 %
Bøn Biobrensel AS	01.03.2019	Bøn, Norge	100 %	100 %
Rekom AS	29.11.2019	Bergen, Norge	100 %	100 %
Geminor PL Sp. z o.o.	23.03.2020	Sopot, Polen	100 %	100 %
Geminor Waste Treatment DK ApS **	10.11.2020	Aarhus, Danmark	100 %	100 %
EMG AS	08.05.2020	Verdal, Norge	33 %	33 %

* Geminor AS er et 100 % eid datterselskap. Øvrige selskaper eies indirekte via eierskapet i Geminor AS.

** Geminor Waste Treatment DK ApS er unnlatt fra konsolidering etter regnskapsloven § 3-8.

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XNQIX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
Geminor AS	43 935 463	17 322 162
GemiFin Oy	18 522 846	4 386 410
Geminor UK Ltd	31 543 458	-1 098 748
Geminor Swe AB	7 488 306	3 142 895
Geminor DK ApS	9 455 406	4 857 232
Geminor GmbH	-946 813	2 891 570
Geminor Waste Treatment SWE AB	2 434 759	-216 947
Kemå Fast AB	1 661 434	707 388
Geminor Waste Treatment AS	390 829	33 321
Bøn Biobrensel AS	2 893 278	663 729
Rekom AS	12 115 093	4 050 146
Geminor PL Sp. z o.o.	378 887	312 657
Geminor Waste Treatment DK ApS	N/A	N/A
EMG AS	N/A	N/A



Note 12 Immaterielle eiendeler

Morselskap

	IT-system ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	-
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	-
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.12.	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	-	-
Årets avskrivninger	-	-
Årets nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid	N/A	
Avskrivningsplan	N/A	

Konsern

	Goodwill	IT-system ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 631 836	9 008 694	10 640 530
Tilgang	180 735 003	2 347 556	183 082 559
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	182 366 839	11 356 250	193 723 089
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.12.	-18 756 819	-6 201 059	-24 957 878
Bokført verdi pr. 31.12.	163 610 020	5 155 191	168 765 211
Årets avskrivninger	19 366 371	2 017 181	21 383 552
Årets kostnadsreduksjon negativ goodwill	-2 965 257	-	-2 965 257
Økonomisk levetid	5-10 år	3 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Tilgang i goodwill på kr. 180.753.003 i 2020 stammer fra transaksjoner i forbindelse med erverv av aksjer i Geminor AS. Goodwill ervervet i 2020 avskrives lineært over en 10 års periode. Avskrivningsperioden er satt lenger enn fem år, jfr. Regnskapslovens § 7-14, noe som skyldes at dette gir et betydelig bedre samsvar med forventet levetid for de kontantgenererende enhetene som goodwill relaterer seg til.

Note 13 Varer

Morselskap		Konsern
2020		2020
-	Råvarer	506 716
-	Sum	506 716

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



Note 14 Øvrige forhold

Konsern

COVID-19 og Brexit

Koronaviruset medførte en reduksjon i etterspørselen etter konsernets tjenester i 2020. Enkelte land har under pandemien innført strenge restriksjoner og tiltak, noe som har medført en reduksjon i avfallsvolumer. For konsernet er det særlig virksomheten i Storbritannia som har merket effekten av reduserte volumer. De økonomiske konsekvensene for konsernet som følge av koronaviruset er på dette tidspunktet fortsatt uklare.

Konsernet har en betydelig virksomhet i Storbritannia. Det har blitt gjennomført en rekke konkrete tiltak for å redusere virksomhetens risiko i forbindelse med Brexit. De økonomiske konsekvensene for konsernet som følge av Brexit er på dette tidspunktet fortsatt uklare.

Årsregnskap
Geminor Invest AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP		KONSERN
2020		2020
	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	
14 724 501	Årsresultat før skattekostnad	7 439 113
0	Periodens betalte skatt	-1 331 879
0	Ordinære avskrivninger og avskrivning immaterielle eiendeler	23 288 568
0	Skattefunnsprosjekt uten kontanteffekt	-3 373 485
0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
-18 600 000	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0
0	Endring i varer	-256 716
0	Endring i kundefordringer	-20 698 550
415 125	Endring i leverandørgjeld	-16 180 460
0	Endringer i konsernmellomværender	0
284 725	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	45 693 080
<u>-3 175 648</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>34 579 671</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:	
0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 507 967
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-22 337 088
0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-98 000 000
-98 000 000	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0
<u>-98 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-118 829 121</u>
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:	
78 400 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	83 076 459
-14 700 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-14 700 000
19 600 000	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	18 734 195
24 426	Innbetaling av egenkapital	24 426
18 600 000	Innbetaling av konsernbidrag	0
<u>101 924 426</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>132 800 264</u>
0	Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>3 148 080</u>
748 778	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	51 698 895
0	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0
<u>748 780</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>51 698 895</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XXQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MORGAN OLAUSSON

Styremedlem

Serienummer: 19610226xxxx

IP: 193.15.xxx.xxx

2021-06-18 11:34:44Z



Årstein Skrettingland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3989903

IP: 141.0.xxx.xxx

2021-06-19 06:33:04Z



Kjetil Bøhn

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-898092

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-06-20 22:12:20Z



Thorleif Enger

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1522630

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-06-21 07:47:03Z



Truls Gautesen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-4039701

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-22 17:44:34Z



Penneo Dokumentnøkkel: JOPIT-XNQTX-8LSHU-SEVCB-Y7IL7-VOECA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>